
Јавна набавка услуга  – 3/2017 

  

         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404- 111/2017-IV 

Датум: 20.03.2017. године 

Апатин 

 На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 и 

14/2015, 68/2015), Наручилац Општинска управа општине Апатин  објављује: 

 

Oдговор на допис са примедбама 

 

У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ВЕЛИКЕ ВРЕДНОСТИ бр. 6/2017  

 

Додатне информације и појашњења 

 

 Потенцијалн понуђач је  за потребе учествовања у предметном поступку јавне набавке радова дана 

19.06.2016. године доставио је допис са примедбама: 

 

 Захтев за додатним информацијама за ЈН ,,Набавка радова,, ЈН бр. 6/2017 

 

С обзиром да биланси стања за 2016 годину још нису готови (рок за израду биланса стања је јун наредне године - 

у овом случају 2017), понуђачи нусу у могућности доставити БОНИТЕТ 2014, 2015, 2016. 

Да ли је у том случају, дозвољено- као доказ- доставити БОНИТЕТ из 2013,2014 и 2015 и биланс стања и биланс 

успеха за 2016? 

Одговор: 

С обзиром да Агенција за привредне регистре још не издаје Извештај о бонитету– образац БОН-ЈН 

са подацима за 2016. годину, прихвата се БОН-ЈН са подацима за. 2013, 2014 и 2015 годину. 

 

Комисија за јавну набавку бр. 6/2017 


